

MMGSY अगस्त Const. of Road from MGSY
Kathora to Beldam Tola

Schedule XLV-Form No. 134

Agreement No-82/SBD/MMGSY-2019-20

Name of Cont:- J.K. Satya Sai Ram Builders
DIVISION

ARARIA

Gr/ Const. Cost:- 8941228 = ₹

Maint. Cost:- 1041853 = ₹

Total - 9983076 = ₹ SUB-DIVISION

PALASI

Date of Commence:- 15/02/2020

Date of Completion:- 14/02/2021

Measurement Book 2041

MISOKE

2nd year Mainten Bil

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Mainten of				
Road from:-	PMTasy Kathora.				
to	Beldar Gola, in palasi Block				
Agency:-	J.K Satya Sankam Builders-				
Agg No	82/SB2/KTM 634 - 2019-20				
Date of Commencement	15.02.2020				
Date of Completion	14.02.2021.				
Date of Actual Completion	08.01.2021.				
Mainten period	09.01.2022 to				
	08.01.2023.				
<u>Work Done</u>					
① Restoration of Rain cuts					
berms with soil moisture					
	8x	5.00x1.20x0.300	= 14.4 m ³		
	9x	6.00x1.20x0.300	= 19.44 m ³		
	8x	5.50x1.20x0.300	= 15.84 m ³		
	7x	6.50x1.20x0.300	= 16.38 m ³		
	5x	4.50x1.00x0.300	= 6.75 m ³		
			= 72.81 m ³		
② Making up of Berms/Shoulder					
Stripping excess Soil from					
the shoulder surface &					
	5x	21.0x1.00	= 105.0 m ²		
	6x	30.0x1.00	= 180.0 m ²		
	6x	20.0x1.00	= 120.0 m ²		
			405.0 m ²		
Continuation					

ABSTRACT OF COST

54

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Ramculch Berong with soil morum etc. —					
72.81 m ³ (P.V. Tm & P-52)					
@ Rs 383.39/m ³ —					Rs 27915/-
② Making up of Berong/Shoulder Stripping excess soil from the shoulder surface.					
405.0 m ² (P.V. Tm & P-52)					
@ Rs 57.29/m ² —					Rs 23202/-
③ Patch Repair over Bituminous Surface with 2 mix Seal Surface etc.					
38.0 m ² (P.V. Tm & P-53)					
@ Rs 212.70/m ² —					Rs 8083/-
④ Mainten of c/d work (Slab. Culvert)					
1 Nos (P.V. Tm & P-53)					
@ Rs 2296.20/each —					Rs 2296/-
⑤ Mainten of Road Sign					
0.14 Km (P.V. Tm & P-53)					
@ Rs 1064.82/Km —					Rs 150/-
⑥ Mainten of 200 m and Km stones					
0.18 Km (P.V. Tm & P-53)					
@ Rs 9657.24/Km —					Rs 1738/-
⑦ Cutting of Branch & tree along 2 Nos (P.V. Tm & P-53)					
@ Rs 107.18/Continuation —					Rs 214/-

[illegible]